ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em_/_/_ Projeto De Resolução Presidente da CâmaraHrs Sob Requerimento Ono x Indicação N —/—— REJEITADO
Ass.: _ MºçãºEmendª Presidente da Câmara
Autor: Vereador Denis Maciel

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa.
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental.
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Indicação:
“Solicito ao poder Executivo que encaminhe ao setor competente, a
possibilidade de se conciliar uma iluminação na árvore que se
encontra em meio a Rua: Dom Aquino, Centro de nossa cidade”.

Justificativa:
Pois no período noturno este local fica muito escuro. podendo ser esconderijo de
marginais. e assim oferecendo risco aos que por ali precisam transitar.

Sala das Sessões. 17 de set de 2019.

“' ,; ,/ ) ": "' '

Denis Maciei
Vereador - AVANTE

Vereadõli Mªis Maciel iv,/'

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (ES)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 —— www.camaracaceres.mt.gov — E-mail: cmcacere terra.com.br